
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

город Усть-Илимск 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа № 5»  

 

П  Р  И  К  А  З 

«25» января 2022 года № 023  

 

О создании штаба родительского общественного 

контроля  

 

На основании статьи 30 Федерального закона от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», в соответствии с письмом Министерства 

образования Иркутской области от 21.01.2022г. №02-55-473/22, письмом Управления 

образования Администрации города Усть-Илимска от 24.01.2022г. № 03/0143, 

руководствуясь Уставом «МАОУ «СОШ № 5», - 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать в МАОУ «СОШ № 5» Штаб родительского общественного контроля в 

следующем составе:  

1) Мелашенко Наталья Сергеевна, член Родительского совета МАОУ «СОШ № 5»; 

2) Бартенева Юлия Павловна, председатель Родительского совета МАОУ «СОШ № 

5»; 

3) Маркина Елена Анатольевна, учитель, член Наблюдательного совета МАОУ 

«СОШ № 5»; 

4) Дубовик Анна Александровна, учитель, член Управляющего совета МАОУ «СОШ 

№ 5»; 

5) Гордиенко Валерий Николаевич, директор МАОУ «СОШ № 5». 

2. Утвердить регламент работы Штаб родительского общественного контроля 

согласно приложению к приказу. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 
 

 

Директор                                                                                                   В.Н. Гордиенко 

 

 


		2022-01-26T08:41:15+0800
	Гордиенко Валерий Николаевич




